CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO QUARAÍ

PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO ANTÔNIO ARACI MEUS

_________________________________________________________
Rua Salustiano Marty, 104 - Centro - CEP 97538-000 – Barra do Quaraí/RS -  (055) 3419-1004 e 3419-1005

CNPJ n.º: 05.521.027/0001-43 - E-mail: camarabq@yahoo.com.br

RESOLUÇÃO N.º 005, DE 23 DE abril DE 2013.

“Altera dispositivos na Resolução n.º 007/2007, que
Institui o Programa de Auxílio Alimentação aos
Servidores do Legislativo Municipal”.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA APROVOU E EU PROMULGO A SEGUINTE
RESOLUÇÃO:

Art. 1º. Esta Resolução altera o valor do Cartão Alimentação – REFEISUL, do Programa de
Auxílio Alimentação dos Servidores do Legislativo Municipal, instituído pela Resolução n.º
007/2007 e alterações posteriores, que, a partir de 1º de maio de 2013, o crédito mensal
corresponderá ao valor unitário de R$ 140,00 (cento e quarenta reais).

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PALÁCIO ANTÔNIO ARACI MEUS, EM 23 DE ABRIL DE 2013.

Ver. LUIS FERNANDO ALONSO
Presidente

Registre-se
Publique-se, Data supra.

Ver. VALDEMAR ALVES
Secretário

( Alterada pela Resolução 003/2014 de 18 de fevereiro de 2014)

PUBLICADA EM
23/04/2013 À

___/___/______